corresponde ao importe de R$61.717,38 (julho/2025). 

averbação/ 
registro 

data ato processo/ 
origem 

beneficiário/ 
observações  

AV. 01 11/12/2009 Alienação 
Fiduciária 

Instrumento 
Particular 

Caixa 
Econômica 
Federal - CEF 

​
VALOR DE AVALIAÇÃO: R$250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) (03/2024), 
conforme avaliação de Fls. 207/295.  

VALOR DE AVALIAÇÃO ATUALIZADO: R$269.900,50 (duzentos e sessenta e nove 
mil, novecentos reais e cinquenta centavos) (01/2026), que será atualizado à época 
da alienação, conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP, no auto de 
arrematação.  

DÉBITO EXEQUENDO: R$5.306,82 (cinco mil trezentos e seis reais e oitenta e dois 
centavos) (06/2021), conforme demonstrativo de fl. 71. 

1ª PRAÇA: De 09/03/2026 às 14:00 até 12/03/2026 às 14:00 valor igual ou superior ao 
da avaliação;  

2ª PRAÇA: De 12/03/2026 às 14:01 até 01/04/2026 às 14:00 mínimo de 60% do valor de